Чернігівська область 26 районів та 3 міст обласного підпорядкування створено 12 районів та 6 міст обласного підпорядкування (на 04.01.65 - 18 районів) Ліквідовані райони (14): Борзнянський, Варвинський, Городнянський, Дмитрівський, Коропський, Куликівський, Лосинівський, Любецький, Малодевіцький, Михайло-Коцюбинський, Носівський, Остерський, Понорницька, Сосницький райони.

Додаток В

Декрет об учреждении

Высшего совета народного хозяйства

2(15) декабря 1917 г.

Выверено по изданию: Декреты Советской власти. Т. I. М., Гос.изд-во полит.литературы, 1957.

1) При Совете Народных Комиссаров учреждается Высший совет народного хозяйства.

2) Задачей Высшего совета народного хозяйства является организация народного хозяйства и государственных финансов.